PORTARIA PGJ/PI Nº 2337/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício Circular nº 004/2019, do Ministério Público do Estado da Bahia,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  LIANDRA NOGUEIRA SOARES DA SILVA, Analista Ministerial –
Área Psicologia, matrícula nº 138, para participar do I Encontro Nacional de Psicólogos (as) do
Ministério Público Brasileiro, dias 17 e 18 de outubro de 2019, em Salvador-BA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E